
UCHWAŁA NR LII/679/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do stowarzyszenia o nazwie 
Lokalna Organizacja Turystyczna „Liga Polskich Miast i Miejsc UNESCO”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689 z późn. zm.), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do stowarzyszenia o nazwie Lokalna 
Organizacja Turystyczna „Liga Polskich Miast i Miejsc UNESCO”, zwanego Lokalną Organizacją Turystyczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QOZYH-XSRIQ-BXACP-FVVIT-CCUJN. Podpisany




